

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Kábel NA2XS(F)2Y 1x240/25 6/10kV	m3	192,00	19,88	3 816,96
2	Koncovka VN POLT-12D/1XI-ML-4-13 vnútorná	sada	2,00	171,60	343,20
3	Koncovka VN POLT-12D/1XO-ML-4-12 vonkajšia	sada	2,00	181,00	362,00
4	Pomocná oceľová konštrukcia	kg	10,00	3,85	38,50
5	Meranie VN kábla zvýšeným napätím + protokol	kpl	1,00	583,00	583,00
6	Montážne práce	kpl	1,00	3 931,75	3 931,75
7	Revízná správa	ks	1,00	385,00	385,00
8	Dopravné náklady	kpl	1,00	180,00	180,00
9	Pretesnenie izolátorov VN na transformátore T5, doplnenie	kpl	1,00	2 577,00	2 577,00
Cena spolu v EUR bez DPH					12 217,41